mettre «d’achever, dans de bonne conditions, l’opération
de restructuration de 103 sites ruraux anarchiques recen-
sés à travers le territoire de la wilaya», a considéré le secré-
taire général de la wilaya de Constantine. 

AIN TEMOUCHENT
Relogement de 224 familles à El Amria 

Deux cents vingt-quatre
(224) familles de la com-
mune d’El Amria (28 km
d’Aïn Témouchent) qui ha-
bitaient dans des logements
précaires ont été relogées
jeudi. L’opération de reloge-
ment, qui entre dans le cadre
de la Résorption de l’habitat
précaire (RHP), a été enca-
drée par les autorités locales

[...]

judo et athlétisme (quatre pour cha-
cune),  ayant participé à l'une des
trois précédentes olympiades
(comme le stipule l'article  7 des sta-
tuts de l'instance olympique algé-
rienne), étaient candidats. 

Les trente-six (36) athlètes votants
sur les cent-vingt-huit (128) attendus,
ont élu, respectivement Nouria Be-

nida Merrah (athlétisme avec 31 voix),
Abderrahmane  Hammad (athlé-
tisme avec 23 voix), Salima Souakri
( Judo avec 20 voix) et Omar  Meridja
( Judo avec 18 voix). 

Les athlètes élus s'ajouteront aux
trois athlètes olympiens, membres